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                                    با دانلود مقاله  در مورد حسابداری محیط زیست در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله حسابداری محیط زیست را با فرمت  word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود مقاله حسابداری محیط زیست ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:مقاله در مورد حسابداری محیط زیست
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:13 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
برای مدیریت بر  هزینه های زیست محیطی اولین نیاز لزوم شناسایی آنها است و همین طور هزینه یابی  محیطی فعالیتی است كه می تواند موجب افزایش ارزش شركت گردد. 
    در عصر حاضر  باتوجه به وجود برخی از محدودیتهای زیست محیطی به ویژه در تجــارت جهـانی و تنگ  شدن عرصه رقابت، به ناچار بعضی شركتهای انتفاعی از یك سو برای رفع این محدودیتها و  دستیابی به درآمد بیشتر و یا كسب محبوبیت تجاری، مجبور به تحمل هزینه های زیست  محیطی بوده و ازسوی دیگر برای ارزیابی مثبت عملكرد خاص حفاظت ازمحیط زیست، ناچار  به كاهش هزینه های مزبور هستند.
    برای مدیریت بر  هزینه های زیست محیطی اولین نیاز لزوم شناسایی آنها است و همین طور هزینه یابی  محیطی فعالیتی است كه می تواند موجب افزایش ارزش شركت گردد. استاندارد بین المللی  ایزو سری ۱۴۰۰۰ یك سیستم كنترل  مدیریتی است كه عملكرد زیست محیطی شركت را به گونه ای تعریف می كند كه نیازمندیهای  این استاندارد را پوشش دهد و درمجموع برای این هدف است كه شركت بتواند فرایندها،  ارتباطات و فعالیتهای خود را بدون ضرر به محیط زیست به انجام برساند.
    برخی شركتهای  تجاری ایرانی ازجمله شركتهای فعال در بورس اوراق بهادار تهران، به ایجاد سیستم  مدیریت زیست محیطی اقدام كرده و اگرچه در این راستا هزینه های واقعی به شركت  تحمیـل مـی شود، لیكن در مقابل هزینه ها، منافع و ارزش افزوده ای را به دنبال  خواهد داشت. موضوع حسابداری فعالیتهای زیست محیطی در قالب یك فعالیت مستقل قابل  ارزیابی است و از یك طرف بنابه دلیل پیروی از یك الگوی بهبود مستمر در فرایند  اجرای ممیزی زیست محیطی، بازخورد لازم سیستم اطلاعاتی حسابداری، تكمیل كننده ممیزی  مزبور بوده، امكان ارزیابی عملكرد مدیران را در راستای بهبود مستمــر عملــی می  سازد.
    ازطرف دیگر،  گزارشگری مالی برون سازمانی، درخصوص عملكرد زیست محیطی، می تواند هزینه و منفعت  برنامه های زیست محیطی و اهــداف مــدیــریت را برای استفاده كنندگان خارجی فراهم  سازد و اگرچه برخی از منافع ناشی از تحمل هزینه های زیست محیطــی صرفاً كیفی است و  قابل اندازه گیری عینی نیست، لیكن با افشای مناسب در گزارشگری مالی می توان دیدگاه  مثبتی در میان سهامداران و بازار سرمایه ایجاد كرد و به تبع آن ازطریق افزایش (PRICE/EARNING PERSHARE)P/E و نهایتاً افزایش ارزش روز سهام، موجب  افزایش ثروت سهامداران گردید.
    باتوجه به مشكل  عدم وجود اطلاعات حسابداری با صحت و دقت بیشتر در شركتهایی كه در كنار فعالیت اصلی  خود، فعالیتهــای زیست محیطــی را هم مدیریت می كننــد، ضــرورت وجود یك سیستم  هزینه یابی مناسب احساس می شود.
    درحال حاضر نگرش  تازه ای نسبت به آثار زیست محیطی ناشی از فعالیت صنعتی موسسات انتفاعی بروز كرده  است كه این موضوع نگاه موسسات انتفاعی را از طراحی محصول و فرایندها تا خدمات پس  از فروش دچار تغییرات عمده ای كرده است. این درحالی است كه ارزش واقعی منابع طبیعی  ازجمله هوا، زمین، آب و غیرو كه برای تولید محصولات مختلف صرف می شود، در بهای  تمام شده محصولات تولیدی به درستی منعكس نمی شود و صنایع سبز علی رغم تحمل هزینه  های محیطی داخلی نسبت به صنایع غیرسبز مشابه، محصولاتی با كاربرد یكسان تولید می  كنند. از این رو مدیریت نه تنها درخصوص كارآیی و اثربخشی فعالیت موسسه تحت سرپرستی  خود مسئول است بلكه در مقابل هر آنچه كه در قبال فعالیت انتفاعی، درمورد مشكلات  محیطی بروز می كند، نیز مسئول است. یك واحد انتفاعی دركنار مسئولیتهای اقتصادی  ناچار است مسئولیت محیطی و یا اجتماعی را نیز بپذیرد.
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